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
«ХАН СОЛО: ЗВЁЗДНЫЕ ВОЙНЫ. ИСТОРИИ» 
12+. 2.50 Х/ф «ГЕРОЙ-ОДИНОЧКА» 16+. 

 ÌÈÐ
5.00, 4.50 Т/с «ГРЕЧАНКА» 16+. 7.10, 10.10 Т/с 
«АННА ГЕРМАН. ТАЙНА БЕЛОГО АНГЕЛА» 
16+. 10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 23.45 Новости. 
13.15 «Дела судебные. Деньги верните!» 16+. 
14.10, 17.15 «Дела судебные. Битва за буду-
щее» 16+. 15.05, 16.15 «Дела судебные. Новые 
истории» 16+. 18.15, 19.25 Т/с «ПАСЕЧНИК» 
16+. 21.40 Телеигра «Игра в кино» (2 выпуска) 
12+. 23.05 «Всемирные игры разума» 12+. 0.00 
Ток-шоу «Отцы и дети» 12+. 0.55 «Приговор!?» 
16+. 1.40 Т/с «МУХТАР. НОВЫЙ СЛЕД» 16+. 
3.50 «Герои Евразии» 12+. 4.15 «Старт UP 
по-казахстански» 12+. 4.25 «Наше кино. 
История большой любви» Сердца трех 12+. 

ÏßÒÛÉ
5.00, 9.00, 13.00, 17.30, 3.25 «Изве-

стия». 5.30 Х/ф «КАРПОВ-2. ЧУЖАЯ ЖИЗНЬ» 
16+. 6.15 Х/ф «КАРПОВ-2. МАСКАРАД» 16+. 
7.00 Х/ф «КАРПОВ-2. ОГОНЬ» 16+. 7.55 
Х/ф «КАРПОВ-2. КУДА ТЫ?» 16+. 8.55, 9.25 
Х/ф «КАРПОВ-2. ПУСТОЙ БАРАБАН» 16+. 
10.15 Х/ф «КАРПОВ-2. БОЛЬШИЕ ПЛА-
НЫ» 16+. 11.05 Х/ф «КАРПОВ-2. ОХОТНИК 

СТАНОВИТСЯ МИШЕНЬЮ» 16+. 12.00 Х/ф 
«КАРПОВ-2. САМУРАЙ» 16+. 13.25 Х/ф 
«УСЛОВНЫЙ МЕНТ. СМЕРТЕЛЬНЫЙ КВЕСТ» 
16+. 14.15 Х/ф «УСЛОВНЫЙ МЕНТ. МНИМЫЙ 
БОЛЬНОЙ» 16+. 15.00 Х/ф «УСЛОВНЫЙ 
МЕНТ. ПОСЛЕДНЯЯ РОЛЬ» 16+. 15.50 Х/ф 
«УСЛОВНЫЙ МЕНТ. ЛЖЕДМИТРИЙ» 16+. 
16.40 Х/ф «УСЛОВНЫЙ МЕНТ. СВАДЬБА С 
ПРИДАНЫМ» 16+. 17.45, 18.40 Т/с «ГОРОД 
ОСОБОГО НАЗНАЧЕНИЯ» 16+. 19.35 Т/с 
«СЛЕД. ВНУТРЕННЕЕ ДЕЛО» 16+. 20.15 Т/с 
«СЛЕД. ОХОТНИК ЗА ГОЛОВАМИ» 16+. 21.00 
Т/с «СЛЕД. РЫБНЫЙ ДЕНЬ» 16+. 21.40 Т/с 
«СЛЕД. ИДЕАЛЬНЫЙ МУЖЧИНА» 16+. 22.25 
Т/с «СЛЕД. КАРТОЧНЫЙ ШУЛЕР» 16+. 23.10 
Х/ф «СВОИ. ЗЛОВЕЩАЯ НАХОДКА» 16+. 0.00 
«Известия. Итоговый выпуск». 0.30 Т/с «СЛЕД. 
ЖЕНСКОЕ СЧАСТЬЕ» 16+. 1.10 Т/с «ДЕТЕКТИ-
ВЫ. ОДИНОЧЕСТВО-СВОЛОЧЬ» 16+. 1.55 Т/с 
«ДЕТЕКТИВЫ. СТРАСТИ ПО СЕРГЕЮ» 16+. 
2.25 Т/с «ДЕТЕКТИВЫ. ПОГРОМ» 16+. 2.55 
Т/с «ДЕТЕКТИВЫ. НА ВСЕ РУКИ» 16+. 3.40 
Т/с «ДЕТЕКТИВЫ. БЫТОВАЯ ДИПЛОМАТИЯ» 
16+. 4.05 Т/с «ДЕТЕКТИВЫ. ЛАТИНСКИЙ 
АФОРИЗМ» 16+. 4.35 Т/с «ДЕТЕКТИВЫ. 
ЛУЧШИЙ В МИРЕ МУЖ» 16+. 
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> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
7/9, 30 кв. м, состояние хорошее, 
1350 т. руб., от собственника, торг. 
Т. 8-987-558-57-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Кали-
нина, 1/5, пласт. окна, состояние 
хорошее, 1400 т. руб. Т. 8-910-895-
55-77

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
30 кв. м, 2/9, в хорошем состоянии, 
1330 т. руб. Т. 8-920-048-82-42 

> 1-комнатную квартиру- студию, ул. 
9 Мая, 18 кв. м, 1/5, встр. мебель в 
хорошее состояние ,860 т. руб. Т. 
8-920-032-41-30

> 1-комнатную квартиру, ул. Урицко-
го, 31 кв. м, в/у, земля, сарай, кирп. 
дом, состояние хорошее, 850 т. 
руб. Т. 8-930-816-65-00 

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
4-й эт., не угловая, 34 кв. м, кухня 
8 кв. м, лоджия застеклена, ком-
ната с нишей, 1450 т. руб., торг. Т. 
8-908-739-16-68

> 1-комнатную квартиру, ул. Коль-
цова, 31 кв. м, кирпич, пласт. окна, 
пласт. водопровод, кладовка, 
хорошее состояние, 1350 т. руб. Т. 
8-908-739-16-68

> 1-комнатную квартиру, ул. Кулико-
ва, д. 49, новострой, 7-й эт., 40 кв. 
м, и/о, 1850 т. руб. Т. 8-915-951-09-
95

> 1-комнатную квартиру, и/о, 48 
кв. м, потолки выровнены, с/у 
совмещен в кафеле, счетчики, кух. 
гарнитур, большая лоджия, 2000 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, 31 кв. м, 
кирпич, нат. потолки, с/у совмещен 
панель, 1350 т. руб. Т. 8-953-578-
12-07

> 1-комнатную квартиру, 38  кв. 
м, пласт. окна, с/у совмещен в 
кафеле, счетчики, большая лод-
жия, кух. гарнитур,  1700 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру с и/о, ул. 
Кирова,  40 кв. м, 2000 т. руб. Т. 
8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, и/о, ул. 
Молокозаводская, 40 кв. м, кухня 
12 кв. м, лоджия 7 м, 1602 т. руб. Т. 
8-987-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, и/о, мкр. 
«Южный», 37 кв. м, кухня 11 кв. м, 
лоджия, 1650  т. руб. Т. 8-910-149-
18-89

> 1-комнатную квартиру, и/о, ул. 
Нижегородская, 40 кв. м, 1795 т. 
руб. Т. 8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, ул. Молоко-
заводская, 45 кв. м, новострой, 7-й 
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